Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №171

с углублѐнным изучением отдельных предметов»

Советского района г. Казани»

ПРИКАЗ
          от 07.07.2023                                                                                                       № 22-у

О зачислении в первый класс

приказываю:
На основании заявления родителей принять в первый класс 2023-2024 учебного года

следующих детей:
1. Дияров И.М.

2. Саетгараев К.Р.

3. Сибгатова Д.И.

4. Фазулянов Р.И.

5. Салахова А.И.

6. Мингазова Р.Д.

7. Хатыпов К.Л.

8. Халимова Я.Д.

9. Степанова М.Н.

10. Петров Я.С.

11. Зиганшин И.И.

12. Исаева Н.А.

13. Буланов М.А.

14. Шарафиев С.Р.

15. Моисеева С.Д.

16. Чхартишвили Т.А.
17. Идиатуллина Р.Д.
18. Халюкова К.Р.
	[image: image1.jpg]

	/Галиакберова Р.Н./